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50m BCJ-Sprint, U10 Hommes 14.08.2021 / 15:30
Éliminatoire 1 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 133 Borruat Aurélien 2012 SUI FSG Bassecourt 7.53 PB qJ
2 38 Kladoumbaye Noé 2014 SUI CA Moutier 9.19 PB qJ
3 71 Cattin Noah 2014 SUI FSG Alle 9.33 PB qJ

50m BCJ-Sprint, U10 Hommes 14.08.2021 / 15:35
Éliminatoire 2 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 55 Gerber Frank 2013 SUI Delémont Athlétisme 8.11 qJ
2 51 Bounameaux Mathieu 2014 SUI Delémont Athlétisme 9.40 PB qJ

75 Chavanne Mélyan 2012 SUI FSG Alle DNS

50m BCJ-Sprint, U10 Hommes 14.08.2021 / 15:40
Éliminatoire 3 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 122 Piquerez Joey 2013 SUI kids+athletics 8.28 qJ
2 20 Habermacher Théo 2013 SUI CA Fontenais 8.35 PB qJ
3 5 Kaltenrieder Robin 2013 SUI CA Courtelary 9.06 PB
4 140 Respinguet Noé 2015 SUI FSG Bassecourt 10.06

50m BCJ-Sprint, U10 Hommes 14.08.2021 / 15:45
Éliminatoire 4 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 4 Junod Yohan 2012 SUI CA Courtelary 8.77 PB qJ
2 142 Beuchat Roméo 2013 SUI FSG Courroux 8.79 PB
3 28 Voillat Colin 2015 SUI CA Fontenais 9.84 qJ
4 138 Racordon Régis 2015 SUI CA Fontenais 11.74

50m BCJ-Sprint, U10 Hommes 14.08.2021 / 15:50
Éliminatoire 5 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 37 Kladoumbaye Luca 2013 SUI CA Moutier 8.56 PB qJ
2 70 Cattin Clément 2012 SUI FSG Alle 8.93 PB qJ
3 135 Buchs Aydan 2012 SUI FSG Bassecourt 9.08 qJ
4 136 Dias Jérémy 2015 SUI FSG St-Imier 10.47
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50m BCJ-Sprint, U10 Hommes 14.08.2021 / 17:30
Finale 2012
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 133 Borruat Aurélien 2012 SUI FSG Bassecourt 7.63
2 4 Junod Yohan 2012 SUI CA Courtelary 8.76 PB
3 70 Cattin Clément 2012 SUI FSG Alle 8.89 PB
4 135 Buchs Aydan 2012 SUI FSG Bassecourt 9.38

50m BCJ-Sprint, U10 Hommes 14.08.2021 / 17:40
Finale 2013
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 55 Gerber Frank 2013 SUI Delémont Athlétisme 7.99
2 122 Piquerez Joey 2013 SUI kids+athletics 8.26
3 20 Habermacher Théo 2013 SUI CA Fontenais 8.40
4 37 Kladoumbaye Luca 2013 SUI CA Moutier 8.58

50m BCJ-Sprint, U10 Hommes 14.08.2021 / 17:50
Finale 2014 et plus jeunes
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 38 Kladoumbaye Noé 2014 SUI CA Moutier 9.28
2 71 Cattin Noah 2014 SUI FSG Alle 9.36
3 51 Bounameaux Mathieu 2014 SUI Delémont Athlétisme 9.38 PB
4 28 Voillat Colin 2015 SUI CA Fontenais 9.91
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50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 14.08.2021 / 15:45
Éliminatoire 1 de 4
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 49 Bounameaux Emilie 2012 SUI Delémont Athlétisme 8.20 PB
2 139 Respinguet Emma 2012 SUI FSG Bassecourt 8.91
3 90 Troux Clélia 2012 FRA FSG Alle 9.47 PB
4 10 Erba Camille 2013 SUI CA des Franches-Montagnes 9.57 PB

50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 14.08.2021 / 15:50
Éliminatoire 2 de 4
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 61 Ten Berge Frederique 2012 NED Delémont Athlétisme 8.57 PB qJ
2 134 Besançon Clara 2012 SUI FSG Bassecourt 9.29 qJ
3 85 Pheulpin Aurélie 2012 SUI FSG Alle 9.49 PB
4 121 Bilat Elodie 2014 SUI kids+athletics 11.05 qJ

50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 14.08.2021 / 15:55
Éliminatoire 3 de 4
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 58 Schwab Cléa 2013 SUI Delémont Athlétisme 8.93 PB qJ
2 59 Ten Berge Caroline 2014 NED Delémont Athlétisme 9.48 =PB qJ
3 128 Wüthrich Anouk 2013 SUI Prêles 9.83
4 14 Erba Margot 2016 SUI CA des petits chats 12.93 qJ

50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 14.08.2021 / 16:00
Éliminatoire 4 de 4
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 118 Jammet Océane 2014 SUI FSG Tavannes 8.67 qJ
2 120 Tillmann Elodie 2013 SUI FSG Tavannes 9.22 qJ
3 141 Fleury Marie-Lou 2013 SUI FSG Courroux 9.34 PB qJ
4 25 Racordon Lisa 2013 SUI CA Fontenais 9.39 PB qJ
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50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 14.08.2021 / 17:30
Finale 2012
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 49 Bounameaux Emilie 2012 SUI Delémont Athlétisme 8.22
2 61 Ten Berge Frederique 2012 NED Delémont Athlétisme 8.63
3 139 Respinguet Emma 2012 SUI FSG Bassecourt 9.01
4 134 Besançon Clara 2012 SUI FSG Bassecourt 9.27

50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 14.08.2021 / 17:40
Finale 2013
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 58 Schwab Cléa 2013 SUI Delémont Athlétisme 8.93 =PB
2 120 Tillmann Elodie 2013 SUI FSG Tavannes 9.25
3 25 Racordon Lisa 2013 SUI CA Fontenais 9.48
4 141 Fleury Marie-Lou 2013 SUI FSG Courroux 9.49

50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 14.08.2021 / 17:50
Finale 2014 et plus jeunes
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 118 Jammet Océane 2014 SUI FSG Tavannes 8.76
2 59 Ten Berge Caroline 2014 NED Delémont Athlétisme 9.37 PB
3 121 Bilat Elodie 2014 SUI kids+athletics 11.20
4 14 Erba Margot 2016 SUI CA des petits chats 12.54
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60m BCJ-Sprint, U12 Hommes 14.08.2021 / 15:00
Éliminatoire 1 de 3
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 74 Chavanne Lilio 2011 SUI FSG Alle 9.05 PB qJ
2 93 Von Niederhausern Oscar 2010 SUI FSG Alle 10.35 PB qJ
3 78 Genesta Tom 2011 SUI FSG Alle 10.52 PB

60m BCJ-Sprint, U12 Hommes 14.08.2021 / 15:05
Éliminatoire 2 de 3
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 60 Ten Berge Floris 2011 NED Delémont Athlétisme 9.95 qJ
2 112 Dias Léandro 2011 SUI FSG St-Imier 11.12
3 106 Meier Ethan 2011 SUI FSG Féminine Tavannes 12.24

60m BCJ-Sprint, U12 Hommes 14.08.2021 / 15:10
Éliminatoire 3 de 3
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 12 Herren Aurélien 2011 SUI CA des Franches-Montagnes 9.54 PB qJ
2 144 Beuchat Milan 2011 SUI FSG Courroux 9.93 PB qJ
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60m BCJ-Sprint, U12 Hommes 14.08.2021 / 17:10
Finale 2011
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 74 Chavanne Lilio 2011 SUI FSG Alle 9.04 PB
2 12 Herren Aurélien 2011 SUI CA des Franches-Montagnes 9.63
3 60 Ten Berge Floris 2011 NED Delémont Athlétisme 9.70 PB
4 144 Beuchat Milan 2011 SUI FSG Courroux 9.99

60m BCJ-Sprint, U12 Hommes 14.08.2021 / 17:20
Finale 2010
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 93 Von Niederhausern Oscar 2010 SUI FSG Alle 10.72
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60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2021 / 15:15
Éliminatoire 1 de 4
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 50 Bounameaux Eva 2010 SUI Delémont Athlétisme 8.99 qJ
2 84 Meister Lola 2010 FRA FSG Alle 9.69 PB qJ
3 52 Eschmann Naé 2011 SUI Delémont Athlétisme 10.14

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2021 / 15:20
Éliminatoire 2 de 4
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 35 Kladoumbaye Eva 2011 SUI CA Moutier 9.22 qJ
2 91 Vifian Amalia 2011 SUI FSG Alle 9.31 PB qJ
3 19 Habermacher Nina 2011 SUI CA Fontenais 10.82

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2021 / 15:25
Éliminatoire 3 de 4
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 54 Garcia Rosalie 2010 SUI Delémont Athlétisme 8.87 PB qJ
2 27 Vallat Charlotte 2010 SUI CA Fontenais 9.38 PB qJ
3 117 Jammet Iliana 2011 SUI FSG Tavannes 9.66
4 39 Koulmey Tanya 2011 SUI CA Moutier 10.96 PB

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2021 / 15:30
Éliminatoire 4 de 4
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 7 Wüthrich Laura 2011 SUI CA Courtelary 9.35 PB qJ
2 57 Schwab Alicia 2011 SUI Delémont Athlétisme 9.36 PB qJ
3 79 Gerber Alice 2010 SUI FSG Alle 10.95 PB
4 32 Aliouane Soha 2010 SUI CA Moutier 11.37
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60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2021 / 17:10
Finale 2010
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 54 Garcia Rosalie 2010 SUI Delémont Athlétisme 8.82 PB
2 50 Bounameaux Eva 2010 SUI Delémont Athlétisme 9.00
3 27 Vallat Charlotte 2010 SUI CA Fontenais 9.33 PB
4 84 Meister Lola 2010 FRA FSG Alle 9.59 PB

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2021 / 17:20
Finale 2011
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 35 Kladoumbaye Eva 2011 SUI CA Moutier 9.17
2 91 Vifian Amalia 2011 SUI FSG Alle 9.19 PB
3 7 Wüthrich Laura 2011 SUI CA Courtelary 9.35 =PB
4 57 Schwab Alicia 2011 SUI Delémont Athlétisme 9.65
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60m BCJ-Sprint, U14 Hommes 14.08.2021 / 14:30
Éliminatoire 1 de 3
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finales 2009-2008, à 16:50
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 131 Buchs Kelyan 2008 SUI FSG Bassecourt 8.02 PB q
2 132 Girardin Maxime 2009 SUI FSG Bassecourt 8.78 PB q
3 47 Wüthrich Nils 2009 SUI CA Moutier 9.56

60m BCJ-Sprint, U14 Hommes 14.08.2021 / 14:35
Éliminatoire 2 de 3
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finales 2009-2008, à 16:50
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 130 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 8.56 q
2 107 Montavon Damien 2009 SUI FSG Féminine Tavannes 9.28 PB q
3 43 Osdautaj Ilan 2009 SUI CA Moutier 9.43 q
4 68 Bandelier Corentin 2009 SUI FSG Alle 9.74 =PB

60m BCJ-Sprint, U14 Hommes 14.08.2021 / 14:40
Éliminatoire 3 de 3
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finales 2009-2008, à 16:50
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 105 Houmard Nicolas 2008 SUI FSG Féminine Tavannes 8.92 q
2 44 Simmen Célian 2009 SUI CA Moutier 9.02 PB q
3 34 Grosjean Clément 2008 SUI CA Moutier 9.06 q
4 86 Rabeantoandro Livio 2009 SUI FSG Alle 9.70 PB
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60m BCJ-Sprint, U14 Hommes 14.08.2021 / 16:50
Finale 2008
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 131 Buchs Kelyan 2008 SUI FSG Bassecourt 8.05
2 105 Houmard Nicolas 2008 SUI FSG Féminine Tavannes 8.99
3 34 Grosjean Clément 2008 SUI CA Moutier 9.09

60m BCJ-Sprint, U14 Hommes 14.08.2021 / 17:00
Finale 2009
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 132 Girardin Maxime 2009 SUI FSG Bassecourt 8.78 =PB
2 44 Simmen Célian 2009 SUI CA Moutier 9.25
3 43 Osdautaj Ilan 2009 SUI CA Moutier 9.34
4 107 Montavon Damien 2009 SUI FSG Féminine Tavannes 9.36
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60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 14.08.2021 / 14:45
Éliminatoire 1 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 53 Essola Eka Léonora 2009 CMR Delémont Athlétisme 8.07 PB qJ
2 73 Chapuis Fiana 2009 SUI FSG Alle 9.57 qJ
3 33 Filipponi Gianna 2009 SUI CA Moutier 9.78 PB

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 14.08.2021 / 14:50
Éliminatoire 2 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 36 Kladoumbaye Léa 2008 SUI CA Moutier 8.17 qJ
2 6 Schaer Kylia 2008 SUI CA Courtelary 9.32
3 72 Cattin Romane 2009 SUI FSG Alle 9.82 PB

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 14.08.2021 / 14:55
Éliminatoire 3 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 81 Graber Léonie 2008 SUI FSG Alle 8.42 PB qJ
2 31 Aliouane Laïla 2008 SUI CA Moutier 9.16 PB
3 76 Choffat Maëlle 2009 SUI FSG Alle 9.81 PB

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 14.08.2021 / 15:00
Éliminatoire 4 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 17 Buchs Lisa 2009 SUI CA Fontenais 8.85 =PB qJ
2 41 Kouyoumdjian Timea 2009 SUI CA Moutier 8.86 PB qJ
3 16 Babey Maude 2008 SUI CA Fontenais 9.84 PB

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 14.08.2021 / 15:05
Éliminatoire 5 de 5
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 113 Pasquier Deborah 2008 SUI FSG St-Imier 8.96 PB qJ
2 143 Fleury Ambre 2008 SUI FSG Courroux 9.10 qJ
3 92 Vifian Charlotte 2009 SUI FSG Alle 10.17 PB
4 111 Dias Aline 2009 SUI FSG St-Imier 10.47 PB
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60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 14.08.2021 / 16:50
Finale 2008
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 36 Kladoumbaye Léa 2008 SUI CA Moutier 8.12 PB
2 81 Graber Léonie 2008 SUI FSG Alle 8.38 PB
3 143 Fleury Ambre 2008 SUI FSG Courroux 9.04
4 113 Pasquier Deborah 2008 SUI FSG St-Imier 9.05

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 14.08.2021 / 17:00
Finale 2009
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 53 Essola Eka Léonora 2009 CMR Delémont Athlétisme 8.12
2 17 Buchs Lisa 2009 SUI CA Fontenais 8.90
3 41 Kouyoumdjian Timea 2009 SUI CA Moutier 8.99
4 73 Chapuis Fiana 2009 SUI FSG Alle 9.66
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80m BCJ-Sprint, U16 Hommes 14.08.2021 / 13:30
Éliminatoire 1 de 3 Vent: -0.6m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 21 Lehmann Maxime 2006 SUI CA Fontenais 10.03 PB qJ
2 110 Chatelain Mathieu 2006 SUI FSG St-Imier 10.23 PB qJ

18 Frainier Célien 2007 SUI CA Fontenais DNS

80m BCJ-Sprint, U16 Hommes 14.08.2021 / 13:35
Éliminatoire 2 de 3 Vent: -0.5m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 11 Froidevaux Simon 2006 SUI CA des Franches-Montagnes 9.85 PB qJ
2 22 Mackowiak Maximilien 2007 SUI CA Fontenais 10.10 PB qJ
3 77 Génesta Nathan 2006 SUI FSG Alle 11.57

80m BCJ-Sprint, U16 Hommes 14.08.2021 / 13:40
Éliminatoire 3 de 3 Vent: -0.7m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 69 Bregnard Timéo 2007 SUI FSG Alle 10.01 PB qJ
2 82 Houel Enzo 2006 FRA FSG Alle 10.10 PB qJ
3 45 Wiedmer Alan 2007 SUI CA Moutier 12.29 qJ
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80m BCJ-Sprint, U16 Hommes 14.08.2021 / 16:30
Finale 2006 Vent: -0.6m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 11 Froidevaux Simon 2006 SUI CA des Franches-Montagnes 9.81 PB
2 82 Houel Enzo 2006 FRA FSG Alle 10.00 PB
3 110 Chatelain Mathieu 2006 SUI FSG St-Imier 10.30
4 21 Lehmann Maxime 2006 SUI CA Fontenais 10.51

80m BCJ-Sprint, U16 Hommes 14.08.2021 / 16:40
Finale 2007 Vent: +1.1m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 69 Bregnard Timéo 2007 SUI FSG Alle 9.87 PB
2 22 Mackowiak Maximilien 2007 SUI CA Fontenais 10.06 PB

45 Wiedmer Alan 2007 SUI CA Moutier DNS
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80m BCJ-Sprint, U16 Femmes 14.08.2021 / 13:45
Éliminatoire 1 de 5 Vent: +0.4m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 13 Masini Elena 2007 SUI CA des Franches-Montagnes 10.57 qJ
2 15 Babey Léonore 2006 SUI CA Fontenais 11.55 PB qJ
3 9 Chavanne Pauline 2006 SUI CA des Franches-Montagnes 11.68 PB qJ
4 123 Simmen  Romane 2007 SUI Moutier 11.87

80m BCJ-Sprint, U16 Femmes 14.08.2021 / 13:50
Éliminatoire 2 de 5 Vent: +0.5m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 109 Fivaz Allysson 2007 SUI FSG Geneveys et Coffrane 10.57 PB
2 124 Gähwiler Linda 2006 SUI LK Zug 11.30 PB
3 8 Bilat Lauriane 2007 SUI CA des Franches-Montagnes 11.67 PB qJ
4 42 Menozzi Léane 2007 SUI CA Moutier 12.32 PB

80m BCJ-Sprint, U16 Femmes 14.08.2021 / 13:55
Éliminatoire 3 de 5 Vent: -1.2m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 67 Atienza Lara 2006 SUI FSG Alle 10.81 qJ
2 126 Fierz Tyra 2007 SUI LV Winterthur 11.08 PB
3 94 Von Niederhäusern Zélie 2007 SUI FSG Alle 11.86 PB qJ
4 108 Montavon Léane 2007 SUI FSG Féminine Tavannes 12.43 =PB

80m BCJ-Sprint, U16 Femmes 14.08.2021 / 14:00
Éliminatoire 4 de 5 Vent: -0.8m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 125 Hoenke Leonie 2007 SUI LV Fricktal 10.58 PB
2 83 Lièvre Maude 2007 SUI FSG Alle 11.24 qJ
3 87 Rivers-Kirby Kim 2006 SUI FSG Alle 12.04 PB
4 46 Wuethrich Elea 2007 SUI CA Moutier 12.23

80m BCJ-Sprint, U16 Femmes 14.08.2021 / 14:05
Éliminatoire 5 de 5 Vent: +0.2m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Q

1 127 Wirz Alissa 2006 SUI LV Winterthur 10.68 SB
2 80 Gerber Laura 2006 SUI FSG Alle 10.81 PB qJ
3 26 Schnetz Audrey 2006 SUI CA Fontenais 12.00 =PB
4 88 Stegmann Pauline 2006 SUI FSG Alle 12.34
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80m BCJ-Sprint, U16 Femmes 14.08.2021 / 16:30
Finale 2006 Vent: +1.7m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 67 Atienza Lara 2006 SUI FSG Alle 10.64 PB
2 80 Gerber Laura 2006 SUI FSG Alle 10.70 PB
3 9 Chavanne Pauline 2006 SUI CA des Franches-Montagnes 11.57 PB
4 15 Babey Léonore 2006 SUI CA Fontenais 11.63

80m BCJ-Sprint, U16 Femmes 14.08.2021 / 16:40
Finale 2007 Vent: +0.2m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance

1 13 Masini Elena 2007 SUI CA des Franches-Montagnes 10.42 PB
2 83 Lièvre Maude 2007 SUI FSG Alle 11.13 PB
3 8 Bilat Lauriane 2007 SUI CA des Franches-Montagnes 11.54 PB
4 94 Von Niederhäusern Zélie 2007 SUI FSG Alle 11.75 PB
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